r
• ....,._

ATES TO O RECEBM(TO MT W
EM,

APROVADO (A) N& SESSÃO No

Is  DE32  03 iSPO

VOTOS CONTRA

MESA

PRES Ef.1-r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 558 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Construção da Pavimentação Asfáltica da Rua do Ouvidor, no Bairro
Alves de Souza.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2019.

Pedro Mac io Neto
-V, &for-

/

APROVADO (A) NASESSÃO Noa J
1DE,),1ISIU1S_PO

VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A.iilfilialg_

EL EELISTO PaT W
EM

P. R, ES EN-r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 559/ 2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em Paralelepípedo e a Construção Asfáltica da Rua São
Gonçalo, no Bairro Santa Inês.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

'1,IISTO R "NUM PRDT
Etc) 	 24t

8vcre1S .4,24útj.WMva
------•-,•-•^+.

Ver. Pedro Ma rio Neto
-Vere dor-

_—
APROVADO(k) It; SESSA0 	 _[

Dtal  03 da PO

VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 560 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em paralelepípedo e a Construção Asfáltica, Na Travessa
Benone, No Bairro Santa Inês.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

APROVADO (A) NP. SESSÃO No

VOTOS CONT

MESA DA C.M./P.A. 	/03/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1561  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Construção em Paralelepípedo e Pavimentação Asfáltica da Rua Adalto
Pereira, no Bairro BTN III.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

j .nECESVENTOPO w

Sea.e.t-v

Pedro 	o Neto

-Ver-dor -

ATES Ir 	ECE.SIJENTO PC,4T
nfl

••••••

APROVADO (A) NA SESSÃO Nojg 1.-? 2 	É
New  03 ta PORivtarkS
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A.))

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 562 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em Paralelepípedo e a Construção Asfáltica da Rua Carira,
no Bairro BTN 1.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Pedro Ma rio Neto
- Ve eador-

APROVADO (A)NA SESS:fá N°,  )9 tk
JDEIL 1_111119-
I volts com-

MESA DA C.M./P.A. jjj  03/

Pedro Ma rio Neto
-V eador-

es,r2ES 	-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 563/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Construção em Paralelepípedo e Pavimentação Asfáltica, da Rua Santo
Antônio, no Bairro BTN III.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Ir

kiESÀQ O RECE81-faTO na10
EM,_g_lif i Dc2, 	AE

crgirNICPatT irar
f

APROVADO (A') NA SESÃ 1/4 /91-4 R
DEIll 	 ' 	..'s'.''

VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A

PRES C>

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 564/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em Paralelepípedo e a Construção Asfáltica da Rua São
Sifrônio , no Bairro Santa Inês.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Ver. Pedro cario Neto
-V eador -

ATES." a RFiCEBMITOPZI» te
- 	--
A 	 0a,

JECA,,,VAI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 565/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Construção em Paralelepípedo e Pavimentação Asfáltica da Rua Planalto,
no Bairro BTN III.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Pedro Mac io Neto
-V-eador-

ASt3 9
DEnj  03 119_
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Pedro Macán
- Vere or

eto

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 566/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação Asfáltica da Rua Revelação no Bairro BTNIII.

ATESTO O RECEMWO
EM, 	I 	O e paz ,

  it.„À.
gitTiou ,fifirr. -

APROVADO (i R", SESSÃO No 	/4 3-1
DElli_c_13fi_1 pounan cek,

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.&

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 5 6-1- /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em paralelepípedo e a Construção Asfáltica, Na Travessa
Benone, No bairro Santa Inês.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

_

	it
Ver. PeElro Macário Neto

-Vereador-

O O REaVENTOPROT

248,a_ I

jArssro o reEsitaroPrçw N.  sq o 	/ (Efucc_____02
DE uo_n_

I

APROVADO (A) fe SESSÃO N°,é 1-; 8 	t
DE-111.02.2.P0Rlitita2bk
VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M./P.A. )

Ver. Pedro Macário Neto
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° S G 3 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em paralelepípedo e a Construção Asfáltica, Na Rua São
Francisco, Bairro Santa Inês.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

APROVADO A le.SEWO N

DE2.1.02111.30

VOTOS CONT
MESA DA C.M./RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 569/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em paralelepípedo e a Construção Asfáltica, da Rua Avenida
Panorama ( Ao lado direito do Posto Valmir Rocha), no Bairro BTNI.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Pedro Macá o Neto
-Var4dor-

. ,
ATES."' n RECE8CiálktnatW

" , 	a .ffia
decrOatt4-:Mmir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 570/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação Asfáltica da Rua Belmonte, no Bairro BTN III .

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Pedro Macário eto
-Veread

pkw—  wowtesEssu,"° 	• à •
I 	sal It lel-

DE:1111221A-P°

VOTOS CONI
MESA DA C.M

ECEBIMENTO Ror w°

_
Secre!ath: 4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 571 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO a
RECUPERAÇÃO ASFALTICA, na AVENIDA PERIMETRAL I , ENTRE AS
RESIDÊNCIAS DE N° 310 e 330, BAIRRO PERPÉTUO SOCORRO.

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra com buracos, podendo a qualquer momento ocorrer
acidentes, devido ao grande fluxo de automóveis e motocicletas no Local.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Ver. Pedro Ma rio Neto
- Presi. -nte -

t
APROVADO (A) NASESSA0 N

VOTOS CONT
MESA DA CM

ATES tO O iECE2IaQPJT
	aE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 572/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação Asfáltica da Rua Monteiro Lobato, no Bairro BTN III .

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Ver. Pedro M áno Neto
- Ver ador -

APROVADO(A)NASESSÃO N°41a,_4532—1

DE
VOTOS CONT
MESA DA CM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015